

239

Dodávateľ:

**TatraCom - Ferro s.r.o.**  
Centrum II, 70/1  
018 41 Dubnica nad Váhom

**SLOVAKIA**

IČO: 31595014      DIČ: 2020436649      IČ DPH: SK2020436649

**Banka** : VUB Dubnica nad Váhom  
**Číslo účtu** : 2210345372/0200  
**IBAN** : SK58 0200 0000 0022 1034 5372  
**BIC/SWIFT** : SUBASKBX

**Konečný príjemca:**

Obecný úrad-Horné Srnie  
Družstevná 430/1  
914 42 Horné Srnie

**Číslo obj./zmluvy** :  
**Miesto určenia** :  
**Spôsob dopravy** :-

Odberateľ:

**Obecný úrad-Horné Srnie**  
Družstevná 430/1  
914 42 Horné Srnie

**Slovensko**

IČO: 311588      DIČ:      IČ DPH:

Konštant. symbol : 0008  
Forma úhrady : PP  
Dátum vyhotovenia : 27.05.2013  
Dátum splatnosti : 10.06.2013  
Dátum dodania : 27.05.2013  
Peňažná mena : EUR

OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum: 4.6.2013	RZ	ZH-LU
Prílohy/číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje: Ly. Kozma-Slovak	

Položka	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
List č.: 1					
<b>Poistka PA 2410-10A</b> Náš kód: 03241010; Č.dod.listu: 13003552	5,00 ks	20%	0,23000	1,15	1,38
<b>Poistka PA 2410-6A</b> Náš kód: 03241006; Č.dod.listu: 13003552	5,00 ks	20%	0,26000	1,30	1,56
<b>Poistka PA 2410-16A</b> Náš kód: 03241016; Č.dod.listu: 13003552	5,00 ks	20%	0,23000	1,15	1,38
<b>Poistka PA 2410-20A</b> Náš kód: 03241020; Č.dod.listu: 13003552	5,00 ks	20%	0,23000	1,15	1,38
<b>Poistka PA 2410-25A</b> Náš kód: 03241025; Č.dod.listu: 13003552	5,00 ks	20%	0,23000	1,15	1,38
<b>Istič 06155 4B/1 Legrand 10kA</b> Náš kód: 09706155; Č.dod.listu: 13003552	1,00 ks	20%	5,88000	5,88	7,06
<b>Istič 03268 10B/1 Legrand</b> Náš kód: 09703268; Č.dod.listu: 13003552	3,00 ks	20%	2,81000	8,43	10,12
<b>Istič 03266 6B/1 Legrand</b> Náš kód: 09703266; Č.dod.listu: 13003552	2,00 ks	20%	3,00000	6,00	7,20
<b>Ž-9W/E27 špirála KFS 9/27</b> Náš kód: 1000021101; Č.dod.listu: 13003552	10,00 ks	20%	1,97000	19,70	23,64
<b>Tlmivka 40W ACI 4/23</b> Náš kód: 10003504; Č.dod.listu: 13003552	3,00 ks	20%	2,92000	8,76	10,51
<b>Zapalovač AVS 150 sodík.50-150W</b> Náš kód: 10000568; Č.dod.listu: 13003552	2,00 ks	20%	6,24000	12,48	14,98

Rekapitulácia DPH v EUR	Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
20%	67,15	13,43	80,58

**Spolu [EUR]: 80,58**  
**K úhrade [EUR]: 80,58**